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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

1 71 EDGAR CARBALLO GONZALEZ VADEBICIS M ELIM DHI 1'49,963 49,54
2 2 ADAY MEDINA ELIAS 7PIÑONES M 1996 ELIM DHI 1'58,068 45,76
3 43 AYOZE FRANCISCO PEÑA MARRERO VADEBICIS M 1987 M30M DHI 1'59,342 45,38
4 17 JORGE SANTANA GUZMAN D-ROUTE BIKE M 2005 JUNM DHI 2'00,564 45,00
5 8 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA D-ROUTE BIKE M 2002 S23M DHI 2'00,828 45,00
6 20 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'02,314 44,26
7 3 ALBERTO CRUZ GONZALEZ C.D. HURACAN BIKE TEAM M 1996 ELIM DHI 2'03,156 43,90
8 19 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2006 JUNM DHI 2'04,099 43,55
9 1 ADRIAN SANTANA SANTIAGO BIKETHERORE M 1996 ELIM DHI 2'04,220 43,55

10 18 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'04,539 43,55
11 54 MOISES DIAZ CABRERA VADEBICIS M 1979 M40M DHI 2'04,854 43,55
12 31 NICOLAS CHIRINO HULSUND AGUIBIKE,C.C. M 2007 CADM DHI 2'05,449 43,20
13 50 HIMAR SANCHEZ SALMINEN CLUB REDNECK BIKERS M 1977 M40M DHI 2'05,569 43,20
14 49 FRANCISCO YERAY BETANCOR RAMOS 7PIÑONES M 1980 M40M DHI 2'08,174 42,19
15 47 JOSE HERIBERTO SANTANA MIRANDA 7PIÑONES M 1983 M40M DHI 2'08,618 42,19
16 39 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ CICLONORTE-ATERORE M 1987 M30M DHI 2'10,156 41,54
17 69 DIONISIO JIMENEZ DIAZ CICLONORTE-ATERORE M 1986 M30M DHI 2'11,080 41,22
18 45 HECTOR JESUS DELGADO MATEO BICISTAR M 1983 M40M DHI 2'12,431 40,91
19 28 CRISTIAN RODRIGUEZ ARTILES C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2007 CADM DHI 2'12,480 40,91
20 13 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ 7PIÑONES M 2004 S23M DHI 2'12,738 40,91
21 4 ISAAC JIMENEZ VALENCIA CICLONORTE-ATERORE M 1991 ELIM DHI 2'13,464 40,60
22 25 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL 7PIÑONES M 2006 JUNM DHI 2'13,469 40,60
23 68 DIEGO RODRIGUEZ GIL C.C. PICONERA M 2009 INFM DHI 2'14,127 40,30
24 38 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO C.D. OWSBICYCLE M 1989 M30M DHI 2'14,722 40,30
25 37 JORGE SIERRA ARANGO D-ROUTE BIKE M 1985 M30M DHI 2'15,357 40,00
26 67 ABIAN GONZALEZ MORENO C.C. PICONERA M 2009 INFM DHI 2'15,880 40,00
27 36 ADRIEL GUERRA RODRIGUEZ C.C. PICONERA M 2008 CADM DHI 2'16,770 39,71
28 46 RICARDO SANTANA RAMOS AGUIBIKE,C.C. M 1981 M40M DHI 2'17,482 39,42
29 5 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ C.D. OWSBICYCLE M 1995 ELIM DHI 2'17,683 39,42
30 41 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA CICLONORTE-ATERORE M 1988 M30M DHI 2'19,435 38,85
31 34 GUAYRE VALLE CABRERA 7PIÑONES M 2007 CADM DHI 2'21,413 38,30
32 70 CRISTO IRIOME GUTIERREZ RAMOS M CADM DHI 2'21,895 38,30
33 53 KIT ANTONY HODGKINS CICLONORTE-ATERORE M 1980 M40M DHI 2'22,923 38,03
34 51 EMILIO RAMON BERNADES JORGE BIKETHERORE M 1979 M40M DHI 2'23,543 37,76
35 10 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN D-ROUTE BIKE M 2004 S23M DHI 2'23,680 37,76
36 66 HUGO GUERRA MELIAN C.D. A.C.I.C. M 2009 INFM DHI 2'23,969 37,76
37 63 NESTOR DIAZ RAMOS BIKETHERORE M 2010 INFM DHI 2'24,124 37,50
38 11 ALEJANDRO ENRIQUE MACIAS ARIAS C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2002 S23M DHI 2'25,441 37,24
39 42 ROBERTO AFONSO GARCIA C.D. GRAVITY TEAM TENERIFE M 1986 M30M DHI 2'26,215 36,99
40 29 ISMAEL CURBELO KHODARI C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2008 CADM DHI 2'26,415 36,99
41 21 DANIEL VEGA DELGADO CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'26,814 36,99
42 12 MARIO RIVERO MARTIN C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2004 S23M DHI 2'26,846 36,99
43 33 LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ BONK 7PIÑONES M 2008 CADM DHI 2'27,081 36,73
44 56 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ BIKETHERORE F 2006 JUNF DHI 2'28,643 36,49
45 48 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA CENTRAL BIKE,C.C. M 1977 M40M DHI 2'30,330 36,00
46 26 ALVARO PEÑA FLORIDO C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2005 JUNM DHI 2'30,702 36,00
47 14 CHRISTIAN JESUS ALONSO ALONSO C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2004 S23M DHI 2'30,750 36,00
48 32 OSCAR RODRIGUEZ NARANJO CICLONORTE-ATERORE M 2008 CADM DHI 2'30,994 36,00
49 23 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'31,201 35,76
50 24 ANGEL RODRIGUEZ ARTILES C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2005 JUNM DHI 2'32,287 35,53
51 16 HECTOR MANUEL REYES BOHABONAY C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2003 S23M DHI 2'33,817 35,29
52 6 AGUSTIN NUÑEZ PEREZ X BIKES, C.C. M 1981 ELIM DHI 2'34,947 35,06
53 64 DIEGO ESPINO MENDOZA BIKETHERORE M 2010 INFM DHI 2'35,822 34,84
54 57 NEKAL MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 2008 CADF DHI 2'36,375 34,62
55 65 AITOR LUZARDO GONZALEZ C.C. PICONERA M 2010 INFM DHI 2'36,648 34,62
56 9 HIMAR RIAL GUERRA CICLONORTE-ATERORE M 2004 S23M DHI 2'38,477 34,18
57 35 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ 7PIÑONES M 2008 CADM DHI 2'39,139 33,96
58 52 RUYMAN ALVAREZ RODRIGUEZ AGUIBIKE,C.C. M 1981 M40M DHI 2'41,778 33,54
59 60 ROBERTO CARBALLO CABRERA C.D. OWSBICYCLE M 2011 ALEM DHI 2'45,182 32,73
60 27 RUBEN NARANJO ESPERANZA CICLONORTE-ATERORE M 2006 JUNM DHI 2'46,491 32,53
61 62 IZAN MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 2010 INFM DHI 2'47,057 32,34
62 55 SARA DORTA FERRERA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL F 2003 S23F DHI 2'55,433 30,86
63 61 ADRIAN HERNANDEZ JIMENEZ C.D. OWSBICYCLE M 2010 INFM DHI 3'53,436 23,18
64 22 ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ CICLONORTE-ATERORE M 2006 JUNM DHI 5'56,913 15,17

Participantes: 64 | Clasificados: 64 | No participantes: 8
JUNM: JUNIOR MASCULINO, S23M: SUB23 MASCULINO, S23F: SUB23 FEMENINO, ELIM: ELITE MASCULINO, M30M: MASTER 30 MASCULINO, M40M: MASTER 40 MASCULINO, CADM:  
CADETE MASCULINO, CADF: CADETE FEMENINO, INFM: INFANTIL MASCULINO, ALEM: ALEVIN MASCULINO, JUNF: JUNIOR FEMENINO
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Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Equipo Nac Sx Año Cat Carrera Tiempo
km/h

Pmd

1 58 RAUL YANEZ GUTIERREZ CICLONORTE-ATERORE M 1985 EBIKE EBIKE 2'08,791 42,19
2 59 BORJA FERNANDEZ SAMPER AGUIBIKE,C.C. M 1990 EBIKE EBIKE 2'31,831 35,76
3 7 IGNACIO AVILA MONTIVERO 7PIÑONES M 2000 EBIKE EBIKE 2'32,605 35,53

Participantes: 3 | Clasificados: 3
EBIKE: EBIKE
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km/h
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EBIKE (3)
1 58 RAUL YANEZ GUTIERREZ CICLONORTE-ATERORE M 1985 EBIKE EBIKE 2'08,791 42,19
2 59 BORJA FERNANDEZ SAMPER AGUIBIKE,C.C. M 1990 EBIKE EBIKE 2'31,831 35,76
3 7 IGNACIO AVILA MONTIVERO 7PIÑONES M 2000 EBIKE EBIKE 2'32,605 35,53

JUNIOR MASCULINO (JUNM) (11)
1 17 JORGE SANTANA GUZMAN D-ROUTE BIKE M 2005 JUNM DHI 2'00,564 45,00
2 20 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'02,314 44,26
3 19 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2006 JUNM DHI 2'04,099 43,55
4 18 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'04,539 43,55
5 25 ALEJANDRO RODRIGUEZ VIDAL 7PIÑONES M 2006 JUNM DHI 2'13,469 40,60
6 21 DANIEL VEGA DELGADO CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'26,814 36,99
7 26 ALVARO PEÑA FLORIDO C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2005 JUNM DHI 2'30,702 36,00
8 23 AYTHAMI BOLAÑOS CARDONA CICLONORTE-ATERORE M 2005 JUNM DHI 2'31,201 35,76
9 24 ANGEL RODRIGUEZ ARTILES C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2005 JUNM DHI 2'32,287 35,53

10 27 RUBEN NARANJO ESPERANZA CICLONORTE-ATERORE M 2006 JUNM DHI 2'46,491 32,53
11 22 ELUNEY SOCORRO DOMINGUEZ CICLONORTE-ATERORE M 2006 JUNM DHI 5'56,913 15,17

SUB23 MASCULINO (S23M) (8)
1 8 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA D-ROUTE BIKE M 2002 S23M DHI 2'00,828 45,00
2 13 ALEX FERNANDEZ IBAÑEZ 7PIÑONES M 2004 S23M DHI 2'12,738 40,91
3 10 JOSE ARIDANI SANTANA GUZMAN D-ROUTE BIKE M 2004 S23M DHI 2'23,680 37,76
4 11 ALEJANDRO ENRIQUE MACIAS ARIAS C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2002 S23M DHI 2'25,441 37,24
5 12 MARIO RIVERO MARTIN C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2004 S23M DHI 2'26,846 36,99
6 14 CHRISTIAN JESUS ALONSO ALONSO C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2004 S23M DHI 2'30,750 36,00
7 16 HECTOR MANUEL REYES BOHABONAY C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2003 S23M DHI 2'33,817 35,29
8 9 HIMAR RIAL GUERRA CICLONORTE-ATERORE M 2004 S23M DHI 2'38,477 34,18

SUB23 FEMENINO (S23F) (1)
1 55 SARA DORTA FERRERA LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL F 2003 S23F DHI 2'55,433 30,86

ELITE MASCULINO (ELIM) (7)
1 71 EDGAR CARBALLO GONZALEZ VADEBICIS M ELIM DHI 1'49,963 49,54
2 2 ADAY MEDINA ELIAS 7PIÑONES M 1996 ELIM DHI 1'58,068 45,76
3 3 ALBERTO CRUZ GONZALEZ C.D. HURACAN BIKE TEAM M 1996 ELIM DHI 2'03,156 43,90
4 1 ADRIAN SANTANA SANTIAGO BIKETHERORE M 1996 ELIM DHI 2'04,220 43,55
5 4 ISAAC JIMENEZ VALENCIA CICLONORTE-ATERORE M 1991 ELIM DHI 2'13,464 40,60
6 5 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ C.D. OWSBICYCLE M 1995 ELIM DHI 2'17,683 39,42
7 6 AGUSTIN NUÑEZ PEREZ X BIKES, C.C. M 1981 ELIM DHI 2'34,947 35,06

MASTER 30 MASCULINO (M30M) (7)
1 43 AYOZE FRANCISCO PEÑA MARRERO VADEBICIS M 1987 M30M DHI 1'59,342 45,38
2 39 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ CICLONORTE-ATERORE M 1987 M30M DHI 2'10,156 41,54
3 69 DIONISIO JIMENEZ DIAZ CICLONORTE-ATERORE M 1986 M30M DHI 2'11,080 41,22
4 38 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO C.D. OWSBICYCLE M 1989 M30M DHI 2'14,722 40,30
5 37 JORGE SIERRA ARANGO D-ROUTE BIKE M 1985 M30M DHI 2'15,357 40,00
6 41 YERAY RODRIGUEZ ORTEGA CICLONORTE-ATERORE M 1988 M30M DHI 2'19,435 38,85
7 42 ROBERTO AFONSO GARCIA C.D. GRAVITY TEAM TENERIFE M 1986 M30M DHI 2'26,215 36,99

MASTER 40 MASCULINO (M40M) (10)
1 54 MOISES DIAZ CABRERA VADEBICIS M 1979 M40M DHI 2'04,854 43,55
2 50 HIMAR SANCHEZ SALMINEN CLUB REDNECK BIKERS M 1977 M40M DHI 2'05,569 43,20
3 49 FRANCISCO YERAY BETANCOR RAMOS 7PIÑONES M 1980 M40M DHI 2'08,174 42,19
4 47 JOSE HERIBERTO SANTANA MIRANDA 7PIÑONES M 1983 M40M DHI 2'08,618 42,19
5 45 HECTOR JESUS DELGADO MATEO BICISTAR M 1983 M40M DHI 2'12,431 40,91
6 46 RICARDO SANTANA RAMOS AGUIBIKE,C.C. M 1981 M40M DHI 2'17,482 39,42
7 53 KIT ANTONY HODGKINS CICLONORTE-ATERORE M 1980 M40M DHI 2'22,923 38,03
8 51 EMILIO RAMON BERNADES JORGE BIKETHERORE M 1979 M40M DHI 2'23,543 37,76
9 48 FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA CENTRAL BIKE,C.C. M 1977 M40M DHI 2'30,330 36,00

10 52 RUYMAN ALVAREZ RODRIGUEZ AGUIBIKE,C.C. M 1981 M40M DHI 2'41,778 33,54

CADETE MASCULINO (CADM) (9)
1 31 NICOLAS CHIRINO HULSUND AGUIBIKE,C.C. M 2007 CADM DHI 2'05,449 43,20
2 28 CRISTIAN RODRIGUEZ ARTILES C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2007 CADM DHI 2'12,480 40,91
3 36 ADRIEL GUERRA RODRIGUEZ C.C. PICONERA M 2008 CADM DHI 2'16,770 39,71
4 34 GUAYRE VALLE CABRERA 7PIÑONES M 2007 CADM DHI 2'21,413 38,30
5 70 CRISTO IRIOME GUTIERREZ RAMOS M CADM DHI 2'21,895 38,30
6 29 ISMAEL CURBELO KHODARI C.D. HURACAN BIKE TEAM M 2008 CADM DHI 2'26,415 36,99
7 33 LEONARDO RAFAEL FILUTOWICZ BONK 7PIÑONES M 2008 CADM DHI 2'27,081 36,73
8 32 OSCAR RODRIGUEZ NARANJO CICLONORTE-ATERORE M 2008 CADM DHI 2'30,994 36,00
9 35 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ 7PIÑONES M 2008 CADM DHI 2'39,139 33,96

CADETE FEMENINO (CADF) (1)
1 57 NEKAL MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 2008 CADF DHI 2'36,375 34,62
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INFANTIL MASCULINO (INFM) (8)
1 68 DIEGO RODRIGUEZ GIL C.C. PICONERA M 2009 INFM DHI 2'14,127 40,30
2 67 ABIAN GONZALEZ MORENO C.C. PICONERA M 2009 INFM DHI 2'15,880 40,00
3 66 HUGO GUERRA MELIAN C.D. A.C.I.C. M 2009 INFM DHI 2'23,969 37,76
4 63 NESTOR DIAZ RAMOS BIKETHERORE M 2010 INFM DHI 2'24,124 37,50
5 64 DIEGO ESPINO MENDOZA BIKETHERORE M 2010 INFM DHI 2'35,822 34,84
6 65 AITOR LUZARDO GONZALEZ C.C. PICONERA M 2010 INFM DHI 2'36,648 34,62
7 62 IZAN MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 2010 INFM DHI 2'47,057 32,34
8 61 ADRIAN HERNANDEZ JIMENEZ C.D. OWSBICYCLE M 2010 INFM DHI 3'53,436 23,18

ALEVIN MASCULINO (ALEM) (1)
1 60 ROBERTO CARBALLO CABRERA C.D. OWSBICYCLE M 2011 ALEM DHI 2'45,182 32,73

JUNIOR FEMENINO (JUNF) (1)
1 56 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ BIKETHERORE F 2006 JUNF DHI 2'28,643 36,49

Participantes: 67 | Clasificados: 67 | No participantes: 8
EBIKE: EBIKE, JUNM: JUNIOR MASCULINO, S23M: SUB23 MASCULINO, S23F: SUB23 FEMENINO, ELIM: ELITE MASCULINO, M30M: MASTER 30 MASCULINO, M40M: MASTER 40  
MASCULINO, CADM: CADETE MASCULINO, CADF: CADETE FEMENINO, INFM: INFANTIL MASCULINO, ALEM: ALEVIN MASCULINO, JUNF: JUNIOR FEMENINO


